粤农函〔2014〕640号

关于做好第十二届中国国际农产品交易会

参展工作的通知

各地级以上市农业局、深圳市经济贸易和信息化委员会，顺德区农业局：

由农业部主办、国家发展和改革委员会等七部委协办的第十二届中国国际农产品交易会（以下简称“农交会”）将于今年10月25—28日在山东省青岛国际会展中心举行（见附件1）。根据《农业部关于举办第十二届中国国际农产品交易会的通知》（农市发〔2014〕4号）和农交会组委会6月下旬召开的全国筹备工作会议精神，我省已成立农交会广东省筹备组（见附件2），负责广东展团参展的组织协调工作。为切实做好我省的参展工作，现将有关事项通知如下：

1、 成立机构

请各局指定一位局领导任省筹备组成员，一位熟悉业务工作的同志任省筹备组联络员，并于8月8日前将局领导及联络员的姓名、职务、联络方式报省筹备办秘书组（电话：020-37637540、37638442，传真：020-37638530）。

各局（委）为本市（区）筹备参加第十二届农交会的总牵头单位，要切实做好辖区内参展的组织协调工作，尽早成立相应的筹备机构，落实人员和经费。

2、 筹展经费

筹展经费参照往届做法，采用省、市及参展企业各筹集一部分的办法解决。综合展示交易区的场地租金、仓库租金、综合宣传和接待及以省名义制作的场地广告等费用，由省统筹解决。各市（区）工作人员及企业参展人员差旅费、鲜活展品运输费、企业展位装饰费等由各市（区）及参展企业自行解决。

3、 做好组团参会工作

农交会举办期间，我省将组织由省、市政府分管领导和省直有关部门负责同志组成的广东展团，赴青岛参加农交会开幕式及有关活动。请各地级以上市组织成立分团参会。

附件：1.《农业部关于举办第十二届中国国际农产品交易会的通知》（农市发〔2014〕4号）

2.第十二届中国国际农产品交易会广东省筹备机构

3.第十二届中国国际农产品交易会广东省筹备组各地市成员及联络员联系方式回执

（此页无正文）

              广东省农业厅

           2014年7月28日

附件2：
第十二届中国国际农产品交易会

 广东省筹备机构
一、第十二届中国国际农产品交易会广东省筹备组

组  长：郑伟仪（省农业厅厅长）

副组长：程  萍（省农业厅副厅长）

陈正辉（省农业厅副巡视员）

成  员：刘楚雄（厅办公室主任）

黄孟欣（厅农村经济体制与经营管理处处长）

杨志平（厅交流合作处处长）

郭仁东（厅农产品质量安全监督处处长）

叶细养（省农业展览馆馆长）

各地级以上市（区）农业局、深圳市经信委分管领导

二、筹备组下设办公室，负责具体的组织筹办工作，组成人员如下：

主  任：程  萍（兼）

副主任：陈正辉（兼）

叶细养（兼）

李海林（省农展馆副馆长）

丘志勇（省农展馆副馆长）

黎小军（省农展馆副馆长）

筹备办下设秘书组、展览组、宣传组、经贸组

附件3:
第十二届中国国际农产品交易会广东省筹备组

各地市成员及联络员联系方式回执

填报单位（盖章）

	类别
	姓名
	性别
	职务
	手机
	办公电话
	传真
	邮箱

	局领导

	联络员

- 11 -
— 2 —